

Årsredovisning för

Voitas AB

556512-2529

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Björnström
Styrelseledamot

2024-05-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Voitas AB, 556512-2529, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kiruna bedriver konsultverksamhet inom IT, utbildning och bolagsutveckling. Företaget tillhandahåller även uthyrning av maskiner och verktyg till byggverksamhet och processindustri.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Detta år har omsättningen minskat jämfört med föregående räkenskapsår eftersom företaget inte bedrivit verksamhet under hela året.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	213 437	424 265	48 341	8 797
Resultat efter finansiella poster	137 447	398 533	-33 966	-49 675
Soliditet %	57,7	52,8	35,2	39

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	107 867	333 897
Balanseras i ny räkning			333 897	-333 897
Utdelning			-441 000	
Årets resultat				108 309
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	764	108 309

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	764
Årets resultat	108 309
Summa	109 073
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	9 073
Summa	109 073

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		213 437	424 265
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		213 437	424 265
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 503	0
Övriga externa kostnader		-49 148	-59 590
Personalkostnader		-11 901	-11 039
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 800	-13 800
Summa rörelsekostnader		-81 352	-84 429
Rörelseresultat		132 085	339 836
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	58 554
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 362	143
Summa finansiella poster		5 362	58 697
Resultat efter finansiella poster		137 447	398 533
Resultat före skatt		137 447	398 533
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 138	-64 636
Årets resultat		108 309	333 897

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	82 800	96 600
Summa materiella anläggningstillgångar		82 800	96 600
Summa anläggningstillgångar		82 800	96 600
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		69 176	1 630
Summa kortfristiga fordringar		69 176	1 630
Kassa och bank			
Kassa och bank		244 927	966 386
Summa kassa och bank		244 927	966 386
Summa omsättningstillgångar		314 103	968 016
SUMMA TILLGÅNGAR		396 903	1 064 616

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		764	107 867
Årets resultat		108 309	333 897
Summa fritt eget kapital		109 073	441 764
Summa eget kapital		229 073	561 764
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		63 056	416 013
Summa långfristiga skulder		63 056	416 013
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		93 774	64 636
Övriga skulder		0	12 203
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		104 774	86 839
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		396 903	1 064 616

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	138 000	138 000
Utgående anskaffningsvärden	138 000	138 000
Ingående avskrivningar	-41 400	-27 600
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 800	-13 800
Utgående avskrivningar	-55 200	-41 400
Redovisat värde	82 800	96 600

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden		435 112
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar		-435 112
Utgående anskaffningsvärden		0
Redovisat värde		0

Underskrifter

Kiruna

Thomas Björnström 2024-05-08
Thomas Björnström Datum
Styrelseledamot

Stina Björnström 2024-05-08
Stina Björnström Datum
Styrelseledamot